ErnesƟna/RS, conforme demanda da Administração Municipal, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, a serem desempenhadas de acordo com as necessidades do 
Município e sob as condições estabelecidas em eventual contrato administraƟvo. 

2. VALOR DA PROPOSTA 

O valor total da contratação será de: 

R$ 3.927,00 (três mil, novecentos e vinte e sete reais) mensais. 

O valor acima compreende todos os custos diretos e indiretos necessários à execução dos 
serviços, incluindo encargos, tributos, despesas operacionais e demais custos incidentes. 

3. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado mensalmente, mediante apresentação de documento fiscal